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Az OMNIA ST 3.2 az OMNIA S 3.2 tovabb fejlesztése és a Ferroli Full Inverter R32 osztott hészivattydk Uj termékcsaladjaba
tartozik. A “Megosztott” azt jelenti, hogy a hiit6kor két egység kozott van felosztva, kiltéri és beltéri.

A kultéri egység tartalmazza a hiitéegységet, a ventilator szdmara a kompresszort leveg6 oldali hécserélével, és ez a beltéri
egyseég hiitégaz csbvezetékéhez csatlakozik.

A beltéri egység tartalmazza a hészivattyu hidraulikus kdrének magjat az 6sszes f6 elére telepitett komponenssel, mint példaul a
nagy hatasfoku keringetd szivattyl és a tagulasi tartaly, a biztonsagos és praktikus telepités érdekében.

Az OMNIA ST 3.2 abban kilénbdzik az OMNIA S 3.2 modellektél, hogy a Hasznalati Meleg Viz-tartalyt kozvetlenil a
beltéri egységbe integraltak. Ez a tarolo tartaly 190 literes Grtartalommal rendelkezik a 4-t6l 10-ig terjedé méretekhez, és 240
literes a nagyobb, 12-16T modellekhez.

Az OMNIA ST 3.2 testre szabhat6 az On igényei szerint, 18 literes puffer tartaly szettel, a tarolétartaly napelemes integralasara
szolgalo elemekkel 2 kiilénbdz6 zéna kezelésére szolgald egységekkel, klasszikus kdzvetlen és vegyes, ha 2 kiilénb6zd
hémérséklet sziikséges a otthoni héleaddkhoz.

Széles miikddési tartomanyanak kdszdénhetéen (a piacon a legnagyobbak kézétt) az OMNIA ST 3.2 akar -25°C-os kilsé
hémérsékleten is mikodik, és névlieges korulmények k6zott akar 65°C-os meleg vizet is termel.

Az Uj Ferroli Full Inverter koncepcidja DC inverter modulaciokat alkalmaz a gép 3 f6 energiafogyaszté alkatrészén,
nevezetesen: kompresszoron, ventilatoron és szivattyun. Ez lehetévé teszi a leadott teljesitmény modulalasat, szorosan nyomon
kdvetve a héterhelést, és nagyon magas hatasfokot valamint jelentés energiamegtakaritast tesz lehetévé a
felhasznalé szamara.

Ezenkivil a Ferroli Full Inverter csokkenti a bekapcsolasi aramot, elkerulve a hirtelen halézati tulfeszultséget, mikézben
garantalja az alkatrészek hosszabb élettartamat.

A piacon elérheté legalacsonyabb zajszinttel az OMNIA ST 3.2 megfelel a rendszerkdvetelményeknek, de kénnyedén
integralhaté Ferroli kazannal is (tudjon meg tobbet a Ferroli Factory Made Hybrids termékeirdl).
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OMNIA ST 3.2

A BELTERI EGYSEG, A HIDRAULIKAI KOR

KOZPONTJA

A kultéri egység maga a hiitékor kézpontja, mig a beltéri egység a hidraulikus koéré.

Az OMNIA ST 3.2 sokkal tobb, mint egy szivattyus hécserélé.

A hidraulikus modul a rendszer 6sszes f6 6sszetevojét tartalmazza, és a felhasznalo
igényei szerint testre szabhato.

Rozsdamentes acél lemez hdcseréld, nyomasmérdé és nyomasérzékelok, tagulasi tartaly,
biztonsagi szelep, automatikus szell6z6 és kefe nélkili egyenaramu ventilator csak
néhany a benne talalhaté alkatrészek koziil.

SOLAR EGYSEG

HMV TARTALY
ELEKTROMOS
FUTO EGYSEG

HMV TAGULASI
TARTALY EGYSEG

2-ZONAS EGYSEG
5

m
=<

HMV recirk. cs6
Vizleereszt6 szelep
Flités eldremend
HMYV cel6remend
HMV visszatéré
Fités visszatérd
HMYV tarol6 tartaly
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7.1 HMV térol¢ tartaly elektromos fiitépatron (tartozék)
8  HMV tarol¢ tagulasi tartaly (tartozék)

9  Fiitési taguldsi tartaly

10 Viznyomds mérd

FL  Aramlds kapcsold

G Hutékor eléremend (gaz)

L Htokor visszatérd

MG Tébbcéla vizrendszeri egység

18 L PUFFER TARTALY

EGYSEG
p

CSATLAKOZO EGYSEG

Pi Keringtet6 szivattyt

SP Hécserélo

T2  Hészivattyu folyékony hiit6kozeg hémérséklet szonda
T2B Hészivattya gaz htit6kozeg hdmérséklet szonda

T5 HMV térolé hdmérséklet érzékel

TWO Hdcseréld bementi oldali viz hémérséklet mérd

TWI Hocserél6 kimeneti oldali hémérséklet mérd



A felhasznaloi fellletet Capsense technoloégiaval szerelték fel, 2,8”-os grafikus kijelzével, amely lehetbvée teszi a felhasznalo
szamara, hogy kényelmesen és egyszeriien kommunikaljon a termékkel.

Osszekapcsolhaté BMS/BACS automatizalasi és iranyitasi

rendszerekkel.
. A teljes inverteres modulacié szorosan koveti a kivant
alapértékeket, a meleg és hideg éghajlati gorbék beallitasaval, igy tovabb optimalizalja a
fogyasztast a felhasznalé szamara.
. A hasznalati meleg viz

(HMV)tartalyban elhelyezett h6mérséklet jeladd jelére a berendezés automatikusan
atvalt a HMV tartaly feltdltésére, amelyre kiilon alaphémérséklet is beallithato. A
haromjaratu valtdszelep az alap felszereltség részét képezi.

. Digitalis Smart
Grid bemenetek szolgalnak a fotovoltaikus rendszer és az aramhal6zat bemenetének
kezelésére. Ezek teszik lehetévé a fogyasztas és a kézmi kiadasok optimalizalasat. _|_ = _|_
- A HMV taroldba beépitett elektromos ] 4
fit6betét hasznalhato kiegészitd flitésre, legionella ellni védelemre vagy tartalék _ O .
elemként meghibasodéas esetén.
. Prioritas a HMV készités szamara, hogy a rendszer a lehetbleg (b
gyorsabban tudja felmelegiteni a tartalyt a beallitott alaph&mérsékletre.
Hetente ismétl6dé legionella elleni kezelés f L .
beallitasara szolgal. errOII
. Csokkenti a kompresszor és a ventilator fordulatszamat a zaj
kibocsatas jelentds mértékii csokkentése céljabdl. Idésavok szerint is programozhato.
kiils6 kapcsolassal. Be-/kikapcsolas egy kiilsé kapcsolon keresztil (példaul
zbnatermosztat).
kiils6 kapcsolokkal. Kivilrél érkezé téli/nyari kapcsoldjel (példaul
zbnatermosztat).

. Az ,Eco” izemmddhoz tartozé alaphémérsékletek beallithatéak napi
idésavok szerint is programozhato.

. Hészivattyu ftési lzemmaodban dolgozik bekapcsolt keringetd
szivattyuval és elektromos kiegészitd fitébetéttel.

A berendezésen futo interfész kdnnyen tud kommunikalni az Uj okos Connect CRP rendszerekkel, egyszerre akar 8 termosztatot is
kezelve (7 Connect CRP Zéna + 1 Connect CRP minden programozhat6 termosztat funkcidval), két zonara osztva: egy direkt és
egy kevert.

IMPIANTO

Ferroli

A Connect CRP az uj tavvezérld, ami egy APP-on keresztil érhetd el és iOS és Android eszkdzodkre egyarant rendelkezésre
all. A Connect CRP Zobna, ezzel szemben, maga a zénatermosztat, amely a Connect CRP alkalmazéassal radiéfrekvencia utjan
kommunikal.

Ez beszerelhet6 egy normal 502-es szerelédobozba is, de hagyhaté szabadon &ll6 kialakitasban is az asztali tdmasztd
labaknak kdszénhetben.



Tapfesziltség

Kompresszor tipusa

Kompresszorok szama / Ht6korok szama

Hécseréld tipusa

Ventilatorok tipusa

Huitési csécsatlakozasok - folyadék oldal

Hitési csécsatlakozasok - gaz oldal

Hitékozeg tipusa

GWP

Gyarilag feltoltott hiitbkozeg ***

Hitévezetékek (max. hosszisag/max. magassag
A7W35

SWL - Zajkibocsatas Max

fités modban * Sil. 1
Sil. 2
A35W1

SWL - Zajkibocsatas Max

hités modban * Sil. 1
Sil. 2

Maximalis aramerdsség
Nettd tdmeg

Tapfesziltség

Hoécseréld tipusa

Szivattyu tipusa

Rendszer tagulasi tartalyanak a mérete
Rendszerben 1év6 viz biztonsagi szelepe
Rendszer hidraulikus csatlakozasai
Hasznalati melegviz hidraulikus csatlakozasai
Hitési csécsatlakozasok - folyadék oldal **
Hatési csécsatlakozasok - gaz oldal
Rendszer minimalis vizmennyisége

HMV tartaly Grtartalma

Rendszer tartalékfiitése (elektromos)

HMV tartaly elektromos fiitése (tartozék)
HMV tagulasi tartaly Grtartalma (tartozék)
HMV tartaly biztonsagi szelepe

SWL - Beltéri egység zajkibocsatasa
Maximum aramerésség

Nettd tdmeg

* SWL = Zajkibocsatas, jelentése: 1x10-12 W az alabbi korilmények kozott izemeld egység esetén: A7W35 = forraskdzeg : levegé be: 7°C DB 6°CWB / rendszer : viz be: 30°C
ki: 35°C. A35W18 = DB / rendszer : viz be: 23°C ki: 18°C Max = hités / hlités Gzemmodok maximalis teljesitménye esetén Sil. 1 =1-es zajcsokkentési szint aktiv fltési/hitési
Uzemmodban Sil. 2 2-es zajcsOkkentési szint aktiv fltési/hitési Gzemmddban. A teljes zajkibocsatas dB(A)-ben mérve, az ISO 9614-es szabvanynak megfeleléen.** A 4-6-os
modellek kiltéri egységéhez csatlakoztatott @6,35 folyadékcs6 esetén a 3/8” SAE méret helyett 1/4” SAE méretet széllitunk a folyadékkdr szamara.
hitékdézeg mennyiség legfeljebb 15 méteres hiitévezeték hosszisagot tesz lehetévé. A hiitévezetékek maximalisan megengedett hosszisaga 30 méter: ebben az esetben a

gyarilag feltItétt hiitékzeg mennyiségre ra kell tdlteni.

Névleges fiitési teljesitmény
Felvett teljesitmény

COP

Vizaram

Hatasos statikus nyomas
Névleges fiitési teljesitmény
Felvett teljesitmény

COP

Vizaram

Hatasos statikus nyomas
Névleges fiitési teljesitmény
Felvett teljesitmény

COP

Vizaram

Hatasos statikus nyomas
Névleges hitési teljesitmény
Felvett teljesitmény

EER

Vizaram

Hatasos statikus nyomas
Névleges hitési teljesitmény
Felvett teljesitmény

EER

Vizaram

Hatasos statikus nyomas

A35W18 A7W55 A7W45 A7W35

A35W7

Az értékek minden kiegészitd nélkili egységekre vonatkoznak. A kézolt adatok megfelelnek a kdvetkez6 szabvanynak: EN 14511: EER (energiahatékonysagi mutato) = hitési
teljesitmény és a felvett teljesitmény aranya COP (j6sagi fok) = a fiitési teljesitmény és a felvett teljesitmény aranya A7W35 = forraskdézeg : leveg6 be: 7°C DB 6°C WB /
viz be: 30°C ki: 35°C A7W45 = forraskozeg : levegé be: 7°C DB 6°C WB / rendszer : viz be: 40°C ki: 45°C A7W55 = forraskdzeg : levegd be: 7°C DB 6°C WB /
rendszer : viz be: 47°C ki: 55°C A35W18 = forraskdzeg : levegd be: 35°C DB / rendszer : viz be: 23°C ki: 18°C A35W7 = forraskozeg : levegd be: 35°C DB / rendszer : viz be: 12°

rendszer :

Cki: 7°C

380/415-3-50

380/415-3-50

V-ph-Hz 220/240-1-50
- Twin Rotary DC
no. 11
- finned coil
- 1 x DC axial
- 1/4” SAE/D 6.35 3/8” SAE/D 9.52
- 5/8" SAE /& 15.88
- R32
kg-CO, eq. 675
kg/t-CO, eq. 1.5/1.01 1.65/1.11 184/1.24
m 30/20
dB(A) 55 58 59 60 65 65 69 65
dB(A) 60 61 61 62 65 65 69 65
dB(A) 56 56 57 58 62 62 63 62
dB(A) 58 58 55 55 56 56 56 56

8 dB(A) 56 58 60 60 64 64 69 64
dB(A) 60 61 61 62 65 65 69 65
dB(A) 66 57 57 58 62 62 63 62
dB(A) 52 54 54 54 56 56 56 56
A 12 14 16 17 25 26 27 10
kg 58 77 96

V-ph-Hz 220/240-1-50

- Brazed stainless steel plates

- Electronic circulator (8 mH,0) Electronic circulator (9 mH,0)

| 10

bar 3

- 1" GAS F

- 3/4” GAS F

- 3/8” SAE /& 9.52

- 5/8” SAE / @ 15.88

| 40 40

| 190 240

kW 3

kW 1.5

I 8

bar 9

dB(A) 42 43

A 14

kg 192 224

I/h
kPa

4.20 6.35 8.40
0.82 1.28 1.63
5.10 4.95 5.15
722 1092 1445
78 70 50
4.30 6.30 8.30
1.13 1.70 2.16
3.80 3.70 3.85
740 1084 1428
78 70 51
4.40 6.00 7.50
1.49 2.03 2.36
2.95 2.95 3.18
473 645 86
83 79 77
4.50 6.50 8.30
0.82 1.35 1.64
550 4.80 5.05
774 1118 1428
77 69 52
4.70 6.50 7.45
1.36 217 2.22
3.45 3.00 3.35
808 1118 1281
77 69 60

10.0
2.02
4.95
1720
33
10.0
2.67
3.75
1720
33
9.50
3.06
3.10
1021
72
9.90
2.18
4.55
1703
34
8.20
2.52
3.25
1410
53

121
2.44
4.95
2081
51
12.3
3.32
3.70
2116
50
11.9
3.90
3.05
1279
82
12.0
3.04
3.95
2064
53
11.5
4.18
2.75
1978
55

145 15.9 121
3.15 3.53 2.44
4.60 4.50 4.95
2494 2735 2081
33 23 51
141 16.0 12.3
3.92 4.57 3.32
3.60 3.50 3.70
2425 2752 2116
37 23 50
13.8 16.0 11.9
4.68 5.61 3.90
2.95 2.85 3.05
1484 1720 1279
75 66 82
13.5 13.6 12.0
3.75 3.77 3.04
3.60 3.61 3.95
2322 2563 2064
41 30 53
12.4 14.0 11.5
4.96 5.60 4.18
2.50 2.50 2.75
2133 2408 1978
49 37 55

10

14.5
3.15
4.60
2494
33
141
3.92
3.60
2425
37
13.8
4.68
2.95
1484
75
12.9
3.49
3.70
2322
41
12.4
4.96
2.50
2133
49

*** A gyarilag feltdltott

15.9
3.53
4.50
2735
23
16.0
4.57
3.50
2752
23
16.0
5.61
2.85
1720
66
13.6
3.77
3.61
2563
30
14.0
5.60
2.50
2408
37
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w Uzemi tartomany esetleges Uzemi tartomany esetleges korlatokkal vagy Uzemi tartomany esetleges korlatokkal vagy
korlatokkal vagy védelemmel védelemmel rendelkez6 hészivattyd esetén védelemmel rendelkez6 hészivattyu esetén
rendelkez6 hészivattyu esetén

|:| Bels6 kiegészito fiitéssel (IBH) telepitve |:| Belsé kiegészito flitéssel (IBH) telepitve

— — Legnagyobb eléremend vizhdmerséklet a hGszivattyu Beépitett TBH-val (HMV elektromos fiitéberendezés
miikédéséhez flitése).

MEGJEGYZES A HMV UZEMMODHOZ: Az eléallitott vizhémérséklet az egység altal eldallitott hémérsékletet jelenti, nem a felhasznalé szamara rendelkezésre allé HMV
vizhémeérsékletet, amely a beallitott érték és a HMV fiitétekercs feluletének fliggvénye.

H1
H2

H1 mm 1860 2110
H2 mm 1842 2092
‘ ‘ H3 mm 1832 2082
— T T
595 135 400 | 164
‘ ‘ 700 ‘
FRONT VIEW SIDE VIEW
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Csomag méret (SzxMxM)mm 1065x800x485 1190x970x560

Brutté suly kg 65 94 114 130



OMNIA ST 3.2

Vd

r

KAPCSOLASI SEMA OMNIA ST RENDSZERHEZ
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MEGJEGYZES A FORGALMAZOK SZAMARA:

Termékkinalatanak folyamatos bévitése és a vasarloi elégedettség folyamatos
javulasa érdekében a Vallalat ezennel kijelenti, hogy az esztétikai- és/vagy
méreti jellemzok, miiszaki specifikacidk és a tartozékok barmikor
valtozhatnak.

Mindig tartsa szem el6tt, hogy a végfelhasznalé szamara a miiszaki- és/vagy
kereskedelmi dokumentumok az elérhet6 legtjabb verzioban keriiljenek
atadasra.

Ferroli SpA

37047 San Bonifacio (VR) Italy - Via Ritonda 78/A
tel. +39.045.6139411

fax +39.045.6100233

www.ferroli.com

export@ferroli.com

code 89AG3021/00 - 09.2021





